报价单

项目名称：内蒙古自治区赤峰市翁牛特旗铁力根台金多金属矿普查地质勘查项目钻探工程
	孔深
	钻孔倾角
	钻探单价（元/m）
	备注

	0-500m
	70°≤倾角≤90°
	
	单价包含运输、安装、施工、场地复原、水、电、税费等全部费用。

	0-600m
	
	
	

	0-700m
	
	
	

	0-800m
	
	
	

	0-900m
	
	
	

	钻孔孔深段不超过该孔深段10米的,按上一个孔深段单价结算,例如:孔深小于等于510m的钻孔，按0-500m计价。




供应商名称（盖章）：

日期： 
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